
1 024 02400574 TSE LOK HANG 謝樂恆 罡心館 初級組形 - 男童 6-7歲組別

2 032 03200182 CHAN CHING HANG 陳靖行 橋治會 初級組形 - 男童 6-7歲組別

3 042 04200195 SO ELVIS 蘇映臣 空友会 初級組形 - 男童 6-7歲組別

4 042 04200199 WONG YIK HIN 黃翊軒 空友会 初級組形 - 男童 6-7歲組別

5 087 08700168 YIM YEE HANG 嚴二恆 正心館 初級組形 - 男童 6-7歲組別

6 098 09800080 AU SHING LONG 區承朗 罡心館 初級組形 - 男童 6-7歲組別

7 098 09800084 LAM CHEUK LOK THIAGO 林卓諾 罡心館 初級組形 - 男童 6-7歲組別

8 149 14900052 DENG CHEUK FUNG TRISTON 鄧卓峰 全武舘 初級組形 - 男童 6-7歲組別

9 186 18600024 CHOR CHUNG KIU PAYTON 左仲翹 糸東拳會 初級組形 - 男童 6-7歲組別

10 191 19100022 WONG HEI CHIT 黃莃哲 糸東拳會 初級組形 - 男童 6-7歲組別

11 199 19900049 TAM TSZ YEUNG 譚梓揚 正剛館 初級組形 - 男童 6-7歲組別

12 208 20800087 LAM YIK SEN MORRIS 林奕辰 鷹志會 初級組形 - 男童 6-7歲組別

13 208 20800114 AU YEUNG SING YUEN 歐陽勝元 鷹志會 初級組形 - 男童 6-7歲組別

14 208 20800115 CHAN TSZ WAH 陳杍樺 鷹志會 初級組形 - 男童 6-7歲組別

15 211 21100039 CHAN CHIT NGO 陳哲翱 拳正會 初級組形 - 男童 6-7歲組別

16 234 23400013 WONG CHUN YIU ANSON 王俊堯 榮心館 初級組形 - 男童 6-7歲組別

17 234 23400014 CHAN MASAKI 陳誠希 榮心館 初級組形 - 男童 6-7歲組別
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初級組形

初級組形 - 男童6-7歲組別

Event 1 Event 2Dojo No. M/S No.



1 024 02400532 TUNG CHUN TING 童晉霆 罡心館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

2 024 02400559 CHAN WAI HONG NORRIS 陳葦杭 罡心館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

3 024 02400576 KWAN XAVIER PAK YUEN 管伯元 罡心館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

4 024 02400577 LO YAT NOK 盧一諾 罡心館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

5 024 02400578 YOUNG YAT HONG 楊逸匡 罡心館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

6 024 02400600 HUI CHUN KIT DAMON 許縉傑 罡心館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

7 024 02400604 THEN HO YIU RYAN 鄧灝堯 罡心館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

8 041 04100166 FUNG PAK WAI PERRY 馮柏維 松濤館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

9 042 04200179 QAISER ALI HUMZA 馬梓洋 空友会 初級組形 - 男童 8-9歲組別

10 078 07800133 LEUNG PAK YIN MARCUS 梁柏賢 拳道會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

11 086 08600203 LEUNG HEI SEN 梁晞晨 東道會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

12 087 08700154 KU HO KA 顧皓嘉 正心館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

13 087 08700171 WONG YUI HEI 黃睿浠 正心館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

14 098 09800086 CHUNG JASPER TZE HIN 鍾知軒 罡心館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

15 110 11000055 LAU CHARLIE 劉釗 頌道館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

16 110 11000058 LAM HEI NAM ETHAN 林浠楠 頌道館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

17 110 11000059 YOUNG SHING CHI BRYCE 楊鋮治 頌道館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

18 110 11000061 LAW YAT LONG 羅日朗 頌道館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

19 110 11000063 SOU ALEXANDER 蘇愷傑 頌道館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

20 134 13400056 PANG TSZ WAI 彭子維 糸東拳會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

21 143 14300041 YIP CHUN HEI 葉峻晞 拳剛會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

22 149 14900051 KWONG KING SHUN 鄺景淳 全武舘 初級組形 - 男童 8-9歲組別

23 170 17000039 TANG JULIAN ANTHONY 鄧駿熙 崇道館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

24 173 17300018 LEUNG LOK 梁珞 剛柔流拳志舘 初級組形 - 男童 8-9歲組別

25 177 17700034 LEE CHEUK TING 李卓廷 剛柔流拳志舘 初級組形 - 男童 8-9歲組別

26 185 18500036 KWAN LOK HEI 關諾熙 糸東拳會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

27 186 18600029 CHAN PAK KIU AIDEN 陳柏翹 糸東拳會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

28 186 18600030 FUNG KAI CHUN 馮啟晉 糸東拳會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

29 191 19100027 YIP WANG CHUN 葉泓峻 糸東拳會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

30 208 20800099 KWOK TZE CHUN 郭子晉 鷹志會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

31 208 20800106 LEUNG GEI YIN 梁紀然 鷹志會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

32 208 20800112 LEUNG CHEUK LAM 梁卓霖 鷹志會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

33 217 21700013 CHAN LONG HEI 陳朗睎 研心社 初級組形 - 男童 8-9歲組別

34 227 22700020 WONG PAK CHING CLAYTON 黃柏澂 剛柔會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

No. Eng Name Chi Name Dojo
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1 024 02400513 CHAN JEREMY 陳俊麒 罡心館 初級組形 - 男童 10-11歲組別

2 024 02400561 LAM KWAN SENG BRIAN 林官生 罡心館 初級組形 - 男童 10-11歲組別

3 024 02400599 HUI SAN KIT FELIZ 許燊傑 罡心館 初級組形 - 男童 10-11歲組別

4 042 04200160 SO ETHAN 蘇映維 空友会 初級組形 - 男童 10-11歲組別

5 043 04300095 CHEUNG CHI LONG 張致朗 剛柔會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

6 058 05800057 SHUM AIDEN MOSES 岑國義 剛柔會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

7 069 06900074 WONG CHIT NAM JAYDEN 黃哲楠 剛柔會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

8 069 06900085 YEUNG CHUN HONG 楊晉劻 剛柔會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

9 069 06900086 LI CHING NOK 李澄諾 剛柔會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

10 078 07800127 CHEUNG LOK HEI 張樂晞 拳道會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

11 084 08400076 CHAN YEUK TING 陳躍霆 橋治會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

12 087 08700146 IP HO TIN 葉皓天 正心館 初級組形 - 男童 10-11歲組別

13 087 08700160 LAM NGO HEI 林傲曦 正心館 初級組形 - 男童 10-11歲組別

14 098 09800075 KWOK KA YAU 郭泇佑 罡心館 初級組形 - 男童 10-11歲組別

15 098 09800087 YUEN ANAKIN 袁灝 罡心館 初級組形 - 男童 10-11歲組別

16 103 10300176 CHEN YI SE 陳奕思 糸東協會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

17 103 10300181 HUANG LOK HIN 黃樂軒 糸東協會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

18 107 10700065 LAU TSUN KI 劉浚其 頌道館 初級組形 - 男童 10-11歲組別

19 110 11000057 LAM CHI YUI JAYDEN 林智睿 頌道館 初級組形 - 男童 10-11歲組別

20 117 11700040 LAU KOT SUM SOLOMON 劉葛森 振武會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

21 129 12900017 LU HUA CHEN 陸華晨 剛柔會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

22 149 14900046 KWONG KING SHING KINGSTON 鄺景晟 全武舘 初級組形 - 男童 10-11歲組別

23 149 14900054 LI TSZ HIN 李梓軒 全武舘 初級組形 - 男童 10-11歲組別

24 159 15900023 CHIU PAK WAI 趙柏維 剛柔會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

25 177 17700039 CHAN TING HIM 陳霆謙 剛柔流拳志舘 初級組形 - 男童 10-11歲組別

26 184 18400027 YEUNG CHI YU 楊智宇 剛柔會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

27 189 18900036 LI LOK HIM 李樂謙 拳剛會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

28 191 19100035 KWOK CHUN YIN 郭雋彥 糸東拳會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

29 199 19900054 KWAN TING YUK 關廷勗 正剛館 初級組形 - 男童 10-11歲組別

30 203 20300015 HO CHUN LONG 何俊朗 思華會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

31 208 20800111 NG CADEN KA LAM 吳嘉霖 鷹志會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

32 211 21100002 WONG KIN HO MARCUS 黃建灝 拳正會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

33 211 21100023 HSU YAT HEI 許逸熙 拳正會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

34 211 21100024 LAM LONG KI 林朗棋 拳正會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

35 218 21800009 NG PAK YU 吳柏瑜 研心社 初級組形 - 男童 10-11歲組別

36 220 22000025 TSAI KAI CHING 蔡佳呈 研心社 初級組形 - 男童 10-11歲組別

37 233 23300010 TUNG PAK YIN 董柏言 榮心館 初級組形 - 男童 10-11歲組別

38 233 23300015 NG TSZ LOK 伍梓諾 榮心館 初級組形 - 男童 10-11歲組別
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1 024 02400605 CHAN JIT 陳哲 罡心館 初級組形 - 男童 12-13歲組別

2 069 06900070 TAM TSZ HEI 譚梓希 剛柔會 初級組形 - 男童 12-13歲組別

3 086 08600184 LEE TSZ HEI 李子希 東道會 初級組形 - 男童 12-13歲組別

4 087 08700100 WONG NURI 黃溢牽 正心館 初級組形 - 男童 12-13歲組別

5 087 08700152 HONG CHEUK WA 康焯華 正心館 初級組形 - 男童 12-13歲組別

6 098 09800079 AU SHING HIM 區承謙 罡心館 初級組形 - 男童 12-13歲組別

7 117 11700034 TONG YU HIN 唐宇軒 振武會 初級組形 - 男童 12-13歲組別

8 170 17000036 LEUNG SHEK CHOR 梁錫初 崇道館 初級組形 - 男童 12-13歲組別

9 183 18300025 WONG CHUN HI 黃進俙 剛柔會 初級組形 - 男童 12-13歲組別

10 199 19900060 TANG YU KO GORDON 鄧汝高 正剛館 初級組形 - 男童 12-13歲組別

11 199 19900061 LEUNG PAK HO 梁栢晧 正剛館 初級組形 - 男童 12-13歲組別

12 201 20100004 TAM CHING HEI 譚靖熙 罡心館 初級組形 - 男童 12-13歲組別

13 208 20800074 SAMANT KUBER 沙文御搴 鷹志會 初級組形 - 男童 12-13歲組別

14 208 20800105 WONG YAT HIM 黃日謙 鷹志會 初級組形 - 男童 12-13歲組別

15 212 21200008 YEUNG LONG TIN NATHAN 楊朗天 宇心會 初級組形 - 男童 12-13歲組別
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Hong Kong Karatedo Youth Game 2022 (Part 1)

初級組形

初級組形 - 男童12-13歲組別

Event 2Dojo No. M/S No.

15p

No. Eng Name



1 042 04200193 CHEUNG SHING CHO 張承祖 空友会 自由組手男童 6-7歲組別

2 042 04200195 SO ELVIS 蘇映臣 空友会 自由組手男童 6-7歲組別

3 042 04200210 CHOI LAP CHAI 蔡立齊 空友会 自由組手男童 6-7歲組別

4 082 08200162 LING PUI HANG 凌沛行 正德館 自由組手男童 6-7歲組別

5 082 08200164 CHAU KA NGAI 周家毅 正德館 自由組手男童 6-7歲組別

6 082 08200166 CHEUNG TAK SHUN DANIEL 張德信 正德館 自由組手男童 6-7歲組別

7 082 08200170 CHENG CHUN YU 鄭峻瑜 正德館 自由組手男童 6-7歲組別

8 082 08200173 POON CHI YAU 潘智猷 正德館 自由組手男童 6-7歲組別

9 087 08700167 CHUNG CHEUK HANG 鍾卓鏗 正心館 自由組手男童 6-7歲組別

10 087 08700169 CHAN PAK NAM 陳柏楠 正心館 自由組手男童 6-7歲組別

11 087 08700170 LO SHING WANG 羅聖宏 正心館 自由組手男童 6-7歲組別

12 094 09400207 HO SHING KIT TORY 何誠杰 柳心會 自由組手男童 6-7歲組別

13 094 09400208 CHEUNG CHIN NOK 張千諾 柳心會 自由組手男童 6-7歲組別

14 096 09600049 HO KARSTEN 何樂霆 剛柔會 自由組手男童 6-7歲組別

15 127 12700119 LEE CHAK HONG 李澤匡 正空會 自由組手男童 6-7歲組別

16 127 12700128 LAU YAN NOK EVAN 劉昕諾 正空會 自由組手男童 6-7歲組別

17 127 12700132 LAI YAT LONG 黎逸朗 正空會 自由組手男童 6-7歲組別

18 128 12800061 TSE ASHTON 謝仟祐 健武會 自由組手男童 6-7歲組別

19 149 14900052 DENG CHEUK FUNG TRISTON 鄧卓峰 全武舘 自由組手男童 6-7歲組別

20 159 15900025 CHAN WAI HEI 陳韋熹 剛柔會 自由組手男童 6-7歲組別

21 191 19100032 LAW ON NAM 羅安楠 糸東拳會 自由組手男童 6-7歲組別

22 191 19100033 YIP HOU DAK 葉鎬德 糸東拳會 自由組手男童 6-7歲組別

23 191 19100034 KWOK CHUN TO 郭雋滔 糸東拳會 自由組手男童 6-7歲組別

24 193 19300078 CHAN KING HEI HAYDEN 陳竟僖 正空會 自由組手男童 6-7歲組別

25 193 19300079 KWOK CHUN WANG KARSON 郭進宏 正空會 自由組手男童 6-7歲組別

26 199 19900049 TAM TSZ YEUNG 譚梓揚 正剛館 自由組手男童 6-7歲組別

27 199 19900056 MU PAK KIU 密栢僑 正剛館 自由組手男童 6-7歲組別

28 208 20800087 LAM YIK SEN MORRIS 林奕辰 鷹志會 自由組手男童 6-7歲組別

29 208 20800114 AU YEUNG SING YUEN 歐陽勝元 鷹志會 自由組手男童 6-7歲組別

30 208 20800115 CHAN TSZ WAH 陳杍樺 鷹志會 自由組手男童 6-7歲組別

31 212 21200019 LAU CHUN FUNG CURTIS 劉晉桻 宇心會 自由組手男童 6-7歲組別

32 212 21200020 SEE TOO CHUN KIT JASON 司徒俊杰 宇心會 自由組手男童 6-7歲組別

33 234 23400014 CHAN MASAKI 陳誠希 榮心館 自由組手男童 6-7歲組別

Dojo Event 1
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1 024 02400532 TUNG CHUN TING 童晉霆 罡心館 自由組手男童 8-9歲組別

2 024 02400559 CHAN WAI HONG NORRIS 陳葦杭 罡心館 自由組手男童 8-9歲組別

3 024 02400606 GUAN HUI 管滙 罡心館 自由組手男童 8-9歲組別

4 042 04200174 KWOK CHUN YAT 郭雋逸 空友会 自由組手男童 8-9歲組別

5 042 04200176 LO MAN POK 盧文博 空友会 自由組手男童 8-9歲組別

6 042 04200177 LO MAN YIN 盧文彥 空友会 自由組手男童 8-9歲組別

7 042 04200179 QAISER ALI HUMZA 馬梓洋 空友会 自由組手男童 8-9歲組別

8 042 04200198 LEUNG KWAN LOK 梁君樂 空友会 自由組手男童 8-9歲組別

9 042 04200203 IP HO FUNG 葉灝豐 空友会 自由組手男童 8-9歲組別

10 042 04200205 KO DARREN 高諾仁 空友会 自由組手男童 8-9歲組別

11 042 04200207 YUEN CHUN SHING 阮震昇 空友会 自由組手男童 8-9歲組別

12 042 04200208 WONG TSZ SEN 王梓臣 空友会 自由組手男童 8-9歲組別

13 045 04500072 CHAN SHUN CHING 陳信程 正剛館 自由組手男童 8-9歲組別

14 058 05800058 KOLILOEDJOER SAMUEL CHUN YU 林俊宇 剛柔會 自由組手男童 8-9歲組別

15 082 08200171 CHAN PAK YUI  KARSTON 陳柏叡 正德館 自由組手男童 8-9歲組別

16 087 08700172 CHAN CHING LOK 陳正樂 正心館 自由組手男童 8-9歲組別

17 087 08700173 CHAN KING HEI 陳敬熙 正心館 自由組手男童 8-9歲組別

18 087 08700174 KHAN AZAAN 正心館 自由組手男童 8-9歲組別

19 087 08700175 LEE CHING FUNG 利青峯 正心館 自由組手男童 8-9歲組別

20 094 09400209 SO YUK KIT 蘇鈺傑 柳心會 自由組手男童 8-9歲組別

21 096 09600050 LEPRIEUR LUC HO 何志輝 剛柔會 自由組手男童 8-9歲組別

22 100 10000131 NG TSZ YUI 吳梓睿 正德館 自由組手男童 8-9歲組別

23 100 10000133 LAW YUI 羅睿 正德館 自由組手男童 8-9歲組別

24 101 10100038 IU SHUN HAY HAYSEN 姚淳僖 正德館 自由組手男童 8-9歲組別

25 101 10100039 FUNG TIN YU 馮天宇 正德館 自由組手男童 8-9歲組別

26 103 10300187 LEE HO TIN 李浩天 糸東協會 自由組手男童 8-9歲組別

27 110 11000058 LAM HEI NAM ETHAN 林浠楠 頌道館 自由組手男童 8-9歲組別

28 110 11000059 YOUNG SHING CHI BRYCE 楊鋮治 頌道館 自由組手男童 8-9歲組別

29 124 12400047 LIU CHAM MAN 廖湛文 剛柔會 自由組手男童 8-9歲組別

30 125 12500042 LAU CHIT HEI LEXTON 劉哲熙 剛柔會 自由組手男童 8-9歲組別

31 127 12700127 LAU HEI SHUN 劉熙純 正空會 自由組手男童 8-9歲組別

32 127 12700131 LAI YAT HEI 黎逸曦 正空會 自由組手男童 8-9歲組別

33 130 13000039 NG HONG CHING 吳康正 正德館 自由組手男童 8-9歲組別

34 134 13400056 PANG TSZ WAI 彭子維 糸東拳會 自由組手男童 8-9歲組別

35 149 14900051 KWONG KING SHUN 鄺景淳 全武舘 自由組手男童 8-9歲組別

36 150 15000042 WONG HO SHUN 黃顥舜 正德館 自由組手男童 8-9歲組別

37 176 17600049 HUNT MAVERICK WILLIAM 亨俊兒 森田會 自由組手男童 8-9歲組別

38 177 17700037 KONG LOK HIM 江諾謙 剛柔流拳志舘 自由組手男童 8-9歲組別

39 185 18500029 KWOK CHING TING GAVIN 郭政廷 糸東拳會 自由組手男童 8-9歲組別

40 185 18500036 KWAN LOK HEI 關諾熙 糸東拳會 自由組手男童 8-9歲組別
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41 185 18500039 LUI CHEUK TSUN 雷倬榛 糸東拳會 自由組手男童 8-9歲組別

42 186 18600027 WAN MING 温鳴 糸東拳會 自由組手男童 8-9歲組別

43 186 18600029 CHAN PAK KIU AIDEN 陳柏翹 糸東拳會 自由組手男童 8-9歲組別

44 186 18600030 FUNG KAI CHUN 馮啟晉 糸東拳會 自由組手男童 8-9歲組別

45 186 18600031 LI HO CHEUNG 黎鎬彰 糸東拳會 自由組手男童 8-9歲組別

46 191 19100025 ZHOU KA FAI 周嘉輝 糸東拳會 自由組手男童 8-9歲組別

47 191 19100027 YIP WANG CHUN 葉泓峻 糸東拳會 自由組手男童 8-9歲組別

48 193 19300065 WONG YAT WAI 黃一維 正空會 自由組手男童 8-9歲組別

49 193 19300066 MAK CHEUK HIM 麥卓謙 正空會 自由組手男童 8-9歲組別

50 193 19300070 CHENG KWAN HIN DICKSON 鄭鈞軒 正空會 自由組手男童 8-9歲組別

51 193 19300075 LAU TSZ HIM 劉子謙 正空會 自由組手男童 8-9歲組別

52 199 19900055 MU KING CHEUNG 密景翔 正剛館 自由組手男童 8-9歲組別

53 208 20800099 KWOK TZE CHUN 郭子晉 鷹志會 自由組手男童 8-9歲組別

54 208 20800106 LEUNG GEI YIN 梁紀然 鷹志會 自由組手男童 8-9歲組別

55 208 20800112 LEUNG CHEUK LAM 梁卓霖 鷹志會 自由組手男童 8-9歲組別

56 217 21700028 CHEUNG CHUN HO 張雋豪 研心社 自由組手男童 8-9歲組別

57 218 21800035 CHUNG KING YIN MILES 鍾敬然 研心社 自由組手男童 8-9歲組別

58 220 22000055 YANG YIXI 楊奕曦 研心社 自由組手男童 8-9歲組別

59 227 22700010 FUNG TSZ YI WILTON 馮子懿 剛柔會 自由組手男童 8-9歲組別

60 227 22700012 PONG JARVIS 龎天雨 剛柔會 自由組手男童 8-9歲組別

61 227 22700020 WONG PAK CHING CLAYTON 黃柏澂 剛柔會 自由組手男童 8-9歲組別
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1 024 02400518 YAU TSZ HEI 邱梓希 罡心館 自由組手男童 10-11歲組別

2 024 02400561 LAM KWAN SENG BRIAN 林官生 罡心館 自由組手男童 10-11歲組別

3 042 04200160 SO ETHAN 蘇映維 空友会 自由組手男童 10-11歲組別

4 042 04200161 YIU YU SUM 姚裕琛 空友会 自由組手男童 10-11歲組別

5 042 04200162 AU YEUNG SUM WANG 歐陽心泓 空友会 自由組手男童 10-11歲組別

6 042 04200163 CHAN LOK HANG LOUIS 陳諾恒 空友会 自由組手男童 10-11歲組別

7 042 04200164 LEE O CHARLIE 李奧 空友会 自由組手男童 10-11歲組別

8 042 04200180 HO YIN HEI 何彥熙 空友会 自由組手男童 10-11歲組別

9 042 04200197 PANG HO BUN 彭灝鑌 空友会 自由組手男童 10-11歲組別

10 042 04200200 ZHANG HAOYANG 張昊洋 空友会 自由組手男童 10-11歲組別

11 043 04300095 CHEUNG CHI LONG 張致朗 剛柔會 自由組手男童 10-11歲組別

12 057 05700060 TONG CHUN HANG DUNCAN 唐晉亨 剛柔會 自由組手男童 10-11歲組別

13 058 05800059 KOLILOEDJOER JOSHUA ON THO 林安韜 剛柔會 自由組手男童 10-11歲組別

14 069 06900074 WONG CHIT NAM JAYDEN 黃哲楠 剛柔會 自由組手男童 10-11歲組別

15 069 06900085 YEUNG CHUN HONG 楊晉劻 剛柔會 自由組手男童 10-11歲組別

16 069 06900086 LI CHING NOK 李澄諾 剛柔會 自由組手男童 10-11歲組別

17 081 08100088 WAN MARCUS 温雋熙 正德館 自由組手男童 10-11歲組別

18 082 08200160 BAIRD REGGIE 貝以德 正德館 自由組手男童 10-11歲組別

19 082 08200161 XUE TSZ HIN 薛子軒 正德館 自由組手男童 10-11歲組別

20 082 08200165 TANG JUN XI 唐俊希 正德館 自由組手男童 10-11歲組別

21 086 08600195 LI CHEUK LAM ETHAN 李卓霖 東道會 自由組手男童 10-11歲組別

22 087 08700176 TONG SEE LONG 唐思朗 正心館 自由組手男童 10-11歲組別

23 096 09600048 HUNG HO YIN 洪灝賢 剛柔會 自由組手男童 10-11歲組別

24 096 09600057 LEUNG CHUNG LONG 梁頌朗 剛柔會 自由組手男童 10-11歲組別

25 098 09800075 KWOK KA YAU 郭泇佑 罡心館 自由組手男童 10-11歲組別

26 100 10000120 CHUNG CHING YIN JASPER 鍾正賢 正德館 自由組手男童 10-11歲組別

27 100 10000132 QIU SHING HO 邱晟淏 正德館 自由組手男童 10-11歲組別

28 101 10100037 FUNG TIN LONG 馮天朗 正德館 自由組手男童 10-11歲組別

29 103 10300199 PUN HO YIN 潘皓賢 糸東協會 自由組手男童 10-11歲組別

30 103 10300200 WONG TSZ CHIU 王子釗 糸東協會 自由組手男童 10-11歲組別

31 110 11000053 YING HO YAT 英皓一 頌道館 自由組手男童 10-11歲組別

32 127 12700125 LAI CHUN HIM 黎俊謙 正空會 自由組手男童 10-11歲組別

33 127 12700130 LEUNG CHUN HIN 梁竣軒 正空會 自由組手男童 10-11歲組別

34 129 12900017 LU HUA CHEN 陸華晨 剛柔會 自由組手男童 10-11歲組別

35 130 13000037 CHOY JAYDEN 蔡俊晞 正德館 自由組手男童 10-11歲組別

36 136 13600036 KONG CHUN YIN 江俊彥 正德館 自由組手男童 10-11歲組別

37 139 13900073 LAW NOK CHING MAURICE 羅諾澄 森田會 自由組手男童 10-11歲組別
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38 149 14900046 KWONG KING SHING KINGSTON 鄺景晟 全武舘 自由組手男童 10-11歲組別

39 149 14900053 CHAN BRIAN 陳博霖 全武舘 自由組手男童 10-11歲組別

40 149 14900054 LI TSZ HIN 李梓軒 全武舘 自由組手男童 10-11歲組別

41 150 15000041 WONG CHUN YIN 黃雋堯 正德館 自由組手男童 10-11歲組別

42 151 15100034 CHAN ALEXIS 陳俊皓 正德館 自由組手男童 10-11歲組別

43 177 17700033 SO KA HEI 蘇嘉熹 剛柔流拳志舘 自由組手男童 10-11歲組別

44 186 18600025 TSANG SZE HOI 曾思凱 糸東拳會 自由組手男童 10-11歲組別

45 186 18600026 LEUNG CHUN KIT ETHAN 梁晉傑 糸東拳會 自由組手男童 10-11歲組別

46 191 19100035 KWOK CHUN YIN 郭雋彥 糸東拳會 自由組手男童 10-11歲組別

47 193 19300052 LEE YUK 李煜 正空會 自由組手男童 10-11歲組別

48 193 19300053 HO KA HO 何嘉豪 正空會 自由組手男童 10-11歲組別

49 193 19300063 CHIU CHO YU VALENTINE 招楚瑜 正空會 自由組手男童 10-11歲組別

50 199 19900054 KWAN TING YUK 關廷勗 正剛館 自由組手男童 10-11歲組別

51 199 19900058 CHU KIN CHUNG 朱鍵宗 正剛館 自由組手男童 10-11歲組別

52 203 20300015 HO CHUN LONG 何俊朗 思華會 自由組手男童 10-11歲組別

53 206 20600015 MA TSZ WAI 馬梓惟 東道會 自由組手男童 10-11歲組別

54 208 20800013 WONG YI ELSON 黃頤 鷹志會 自由組手男童 10-11歲組別

55 208 20800111 NG CADEN KA LAM 吳嘉霖 鷹志會 自由組手男童 10-11歲組別

56 220 22000025 TSAI KAI CHING 蔡佳呈 研心社 自由組手男童 10-11歲組別

57 233 23300015 NG TSZ LOK 伍梓諾 榮心館 自由組手男童 10-11歲組別

58 234 23400017 NG TSZ LAM 伍梓霖 榮心館 自由組手男童 10-11歲組別

59 235 23500012 HUNG WAI CHUNG 洪偉松 正剛館 自由組手男童 10-11歲組別
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1 024 02400605 CHAN JIT 陳哲 罡心館 自由組手男童 12-13歲組別

2 042 04200165 LEUNG WAN HEI 梁允希 空友会 自由組手男童 12-13歲組別

3 042 04200166 TSUI KIN LONG 徐楗朗 空友会 自由組手男童 12-13歲組別

4 069 06900070 TAM TSZ HEI 譚梓希 剛柔會 自由組手男童 12-13歲組別

5 082 08200151 LAM TSZ PUI 林只棓 正德館 自由組手男童 12-13歲組別

6 086 08600175 MAK HO HIN 麥顥軒 東道會 自由組手男童 12-13歲組別

7 086 08600184 LEE TSZ HEI 李子希 東道會 自由組手男童 12-13歲組別

8 087 08700141 WONG CHEUK HIM 黃焯謙 正心館 自由組手男童 12-13歲組別

9 087 08700152 HONG CHEUK WA 康焯華 正心館 自由組手男童 12-13歲組別

10 096 09600056 LAM JADEN 林遨熹 剛柔會 自由組手男童 12-13歲組別

11 100 10000124 WU CHUN YIN ETHAN 胡進延 正德館 自由組手男童 12-13歲組別

12 100 10000127 CHAN HOI KIT ANTHONY 陳凱傑 正德館 自由組手男童 12-13歲組別

13 127 12700109 HUI DARREN 許栢劻 正空會 自由組手男童 12-13歲組別

14 127 12700113 WONG CHING WAN 黃靖雲 正空會 自由組手男童 12-13歲組別

15 127 12700123 CHO KIN YUNG 曹健勇 正空會 自由組手男童 12-13歲組別

16 127 12700126 LAM JACO 林雨陽 正空會 自由組手男童 12-13歲組別

17 136 13600030 LEE TSZ HEI 李梓熹 正德館 自由組手男童 12-13歲組別

18 136 13600035 WONG HON LAM 王瀚澟 正德館 自由組手男童 12-13歲組別

19 151 15100026 TING SHUNG HEI 丁巽晞 正德館 自由組手男童 12-13歲組別

20 173 17300022 HO LAI YIU 何禮㑾 剛柔流拳志舘 自由組手男童 12-13歲組別

21 177 17700027 WONG TSZ BEN 黃子彬 剛柔流拳志舘 自由組手男童 12-13歲組別

22 177 17700042 LAI CHUN YIP 黎峻燁 剛柔流拳志舘 自由組手男童 12-13歲組別

23 183 18300025 WONG CHUN HI 黃進俙 剛柔會 自由組手男童 12-13歲組別

24 193 19300071 CHAN JOSEPH YIU YEUNG 陳耀陽 正空會 自由組手男童 12-13歲組別

25 199 19900014 LUI TO MING 雷濤銘 正剛館 自由組手男童 12-13歲組別

26 199 19900059 CHOI KAI CHUN PETER 蔡啟俊 正剛館 自由組手男童 12-13歲組別

27 200 20000012 LEUNG LAI YIN 梁澧彥 思華會 自由組手男童 12-13歲組別

28 208 20800050 HUI KA HEI 許嘉禧 鷹志會 自由組手男童 12-13歲組別

29 208 20800058 LAU LOK WANG 劉樂弘 鷹志會 自由組手男童 12-13歲組別

30 208 20800074 SAMANT KUBER 沙文御搴 鷹志會 自由組手男童 12-13歲組別

31 208 20800105 WONG YAT HIM 黃日謙 鷹志會 自由組手男童 12-13歲組別

32 212 21200008 YEUNG LONG TIN NATHAN 楊朗天 宇心會 自由組手男童 12-13歲組別

33 217 21700015 CHENG LOK HIN 鄭樂軒 研心社 自由組手男童 12-13歲組別

34 218 21800023 TSUI CHI HIN 徐子軒 研心社 自由組手男童 12-13歲組別

35 218 21800027 REN YUI CHAK 任睿澤 研心社 自由組手男童 12-13歲組別

36 220 22000038 CHAN TSZ HO 陳子昊 研心社 自由組手男童 12-13歲組別
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